安林财〔2023〕3号

[bookmark: BodyEnd]安溪县林业局关于下拨2022年安溪县财政
专项野生动物收容救护补助资金的通知

泉州市海咏蛇类养殖有限公司：
根据《安溪县以食用为目的野生动物养殖场退养转产转岗实施方案》精神，我局委托你单位开展全县野生动物收容救护工作。经研究，决定下拨2022年安溪县财政专项野生动物收容救护资金15万元给你单位，请加强资金监管，专款专用。

安溪县林业局
2023年1月17日

（此件公开发布）
	安溪县林业局办公室　　　　　           2023年1月17日印发

- 2 -
- 1 -